**G** AMBARANA ANGELUS MARCUS superioris Nepos fulgentissimum, & ipse Papiensis Cœli Sydus, Congregationis inclytum ex pietate, & doctrinis ornamentum. Supra fidem doctus, & supra ætatem, triginta circiter annos natus jam singulis Sabbatis in Ecclesia Cathedrali Cremonæ Sermones de B. V. habuerat, & quater per diversa loca Ecclesiastem egerat in Quadragesimis; majora in dies acturus ni in prædicta ætate tam celeriter obiisset anno 1623. die 11. Augusti. *Ab Act. Colleg. Cremon.*

*Vide  
pag. 173.*

**G** AMBARANA VINCENTIUS Papiensis ex Comitibus Gambaranæ, cujus pietas nunquam in pauperes elanguit, vel diminuta, vel intercepta; secutus Venerab. **HIERONYMUM MIANUM** Patrem, & Institutorem, Filius, & Alumnus, in caritatis erga Orphanos, Orphanasque officiis perpetuo, & mirabiliter floruit Bergomi. Vivens æque, ac mortuus miraculis a Deo illustratus est, ejus obitu spontaneo eo loci Campanarum sonitu evulgato, in quo mortalitatis exuvias deposuerat an: 1561. mense Julio. *Vid. Somasca Graduada pag. 111., Constant. Rubeum in Vit. Hieronymi Emiliani.*

**G** ARDONUS JOHANNES PETRUS Salodiensis labente XVI. Sæculo natus, in Congregatione

**GAVATIUS JO. FRANC.** *Vide pag. 173.*

omnibus virtutibus, præcipue tamen humilitate, & poenitentia floruit admirabilis: In proximum misericors ad prodigium; contra se catenatis flagellis, & ciliciis crudelissimus ad languorem: Modo humi, modo super paleas cubabat, diesque identidem totas jejunos, & orans trahebat, corpus rebellans castigando, & in servitute redigendo. Assiduus in Confessionibus excipientis poenitentes exemplis, piis operibus ad sanctitatem componebat, & in se aliena peccata sapissime flagellabat. Annorum 50. Mediolani in Collegio Sancti Petri sub anno 1625. die 18. Decembris mortalis vitæ cursum absolvit, qua die ter ipsi Beatissima Deipara ad solamen visibiliter apparuit, ut ejus animi, corporisque puritatem, nec non ejus æternæ salutis securitatem testaretur. *Vid. Adnot. in Archiv. Sancti Petri in Monforto Mediolani.*

**G** EROLDIS GEROLDUS Brixienis Congregationi se addixit anno 1581. Vir sane religiosa gravitate, ac probitate conspicuus, Zelo Animarum, fervens, & caritatis, pietatisque operibus deditus Juvenatii, Amalphi, & Placentiæ in Ecclesia nostra Divi Stephani Doctrinæ Christianæ Ministerium, & Scholas instituit, summoque studio promovit: Nec eo contentus Vicos, Pagos, Urbesque circumibat, excurrebatque, ibique Pueros, & Puellas in Plateas convocatos rudimentis catholicis, juvantibus Sociis imbui curavit, priorque pro Concione informavit; unde communiter *Italiae Apostolus* appellatus. **PAULUS V.** ad cujus aures tanti Viri studium, & docendi solertia, & ardor pervenerat, ad se vocari jussit, & elogio præmisso, ut liberius catechizando, atque moderandis catho-

tholicæ Fidei Scholis per Italiam totam posset vagari, ei facultatem fecit se iugo Religionis exsolvendi, quod recusavit, spondens quantum in Domino posset, se ubique, salva vocatione, in Vineâ Domini laboraturum. Amerinæ, Juvenatii, Amalphi, totaque in Sicilia sanctissimis exemplis, piisque hortationibus, & acerbis Declamationibus, Cives, & Populos ad Legis Divinæ observantiam induxit, itaut Civitates non Conventus Hominum, sed Angelorum Chori viderentur: Porro factum est, quod cum prædictarum Civitatum Magistratus, pro eo, suisque Sociis sustentandis, nonnullos proventus *ex Maleficio*, sive *ex Foro criminali* deducendos, assignassent, frugi homines ubique redditu ex ejus sanctissimo magisterio, sterilitate sensim flagitiorum inducta non potuerit, deinceps necessaria pro laborantibus subsidia recipere, nec Magistratus eis stata ex malefactis alimenta præstare, Civium, Populorumque optimam institutionem causati, ex quo ipse cum Sociis ad morum reformationem infudaverat. *Somasca Graduada pag. 24.* ad retributionis præmium pervenit anno 1618. ætatis suæ 57.

Vide  
pag. 174.  
& 201.

**G**IZZIUS JOHANNES BAPTISTA Neapolitanus noster ab anno 1666. die 26. Septembris Concionator suo ævo famigeratissimus, Panormi, Messanæ, Melitæ, Bononiæ, Genuæ, Neapoli, Mediolani, Viennæ Austriæ ad Cæsarem Leopoldum I. Senis, Venetiis, & alibi in primoribus Suggestis, & quater Romæ in Basilicis auditus est pro Concione eloqui. Vir in omni eruditione Sacra, Ecclesiastica, & Prophana versatissimus: Sacræ Congregationis Indicis Consultor: Cardinalis Antonii Pignatelli Archiepiscopi Neapolitani

Exa-

Examinator, & Theologus, Sanctorum Patrum, & Sacræ Scripturæ cultor studiosissimus ei nulla dies præterit non operosa: Archiepiscopus Ragusij nominatus, maulluit Religiosum esse, quam Præsulem, octoginta annos & octo natus finem vitæ complevit Neapoli an: 1720. ingeniique sui monumenta reliquit etrusco sermone: *Orationes Panegyricas* in duas partes distinctas INNOCENTIO XII., & LEOPOLDO I. sacras, Romæ 1693.; item *Conciones Quadragesimales* CLEMENTI XI. nuncupatas, Neapoli an: 1712. *Somasca Graduada mem. Histor. pag. 86.*

**G**ROFOGLIETTI PETRUS FRANCISCUS De Arquato Spinulorum Demarchia noster ab anno 1689. die 13. Martii, variis linguis Hispana, Gallica, Græca, & Hebraica insigniter instructus, in Geographica eruditione apprime versatus, dum esset in Athenæo Clementino de Urbe Humanarum literarum primum, deinde Rhetoricæ facultatis didascalus, elegantissimas Exercitationes Academicas concinnavit, quas in magnis illius Archicollegii solemnitatibus summa cum laude, qua prosaice, qua metricè expressit: Genuæ devotus Monialium in spiritualibus Rector earum profectui pluries totus fuit: In Collegiata Divæ Magdalenæ Ecclesia *Dominicales sermones* habuit, & *Panegyricos*, quos ex hac vita decedens anno 1743. ætatis 71. ibidem reliquit in suæ eloquentiæ docissimum.